
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor 20-100meter servis pom-

pa air sedot WC gali murah 24jm Pak

Tantoro Tlp/Wa085799542147

3 / 00173/0622

AC

Basborong mengerjakan rumah baru

renov,tukang kramik,batu,kayu khusus

borong tenaga Hb:081328793251

3 / 00899/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-

an,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Veteran 61

Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwa-

litas & amanah

6 / 00197/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB

Gambar Kerja,Insya Allah Amanah

CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 00222/0622

AC

Hilang BPKB AB-2080-BR An:Pairan

Da:Dsn.Gaten DK.Gempolan RT.03 Tri-

renggo Bantul

3 / 00647/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 8863 KH a/n Ir Candra

Kurniawan d/a Jl Mayjen Sutoyo 54

Mantrijeron Yk

3 / 00217/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg STNK AB 5667 UE An.Weningtyas

Kismorodati Da.Prm Griya Arjuna II Blok

D-4 RT 05/10 Ngaglik Slemn

3 / 00221/0622

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00144/0622

AC

Duda Pensiunan PNS Cari Istri Siap

Nikah Gadis/Janda Muslim 35-55th

Serius Tlp/WA:0895336739427

3 / 00930/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2Janda Mapan Cantik Kaya Muslim Cari

Suami Duda PNS/Mapan 40-60Th Hub

Kntor RDS Tlp/WA0895336739427

3 / 01007/0522

AC

Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok

F 4C Seturan 081328283797

4 / 00100/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kost dkt Kampus UMY Ls:157m full

Bangunan 10Kmr tdr,Kmrmandi dlm

Hrg:1,3M Hub:08812603355

3 / 00193/0622

AC

Pelatihn YogaMeditasi RK,Penyembuhn

dr dlm diri.Pmbersihn Batin.Pelepasn

Blok2 Emosi-Memori-Mental,Buka Aura-

Alam bwh sdr.skali u seumur hdp.Wilis

WA:087830908789

5 / 00062/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 12Jt Jual Bangunan Rumah

Lb150m2 Bongkar dan angkut sendiri

081393812242 BU

3 / 00170/0622

AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 00920/0522

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif/

KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00952/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bnt TakeOver,

Bunga 0,75 BI cek Hub WA:

082220095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00090/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.

Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00213/0622

AC

Jual Murah(Borongan) Rp 25 juta.Mesin

Bakso-Gilingan Daging-Cabut Bulu

Ayam-Hot Seal Kantong Plastik Sistim

Berjalan-Cacah Serbaguna-Press Mug

dll (-+ 10pcs) CocokUntuk Peda-

gang.Hub:0856.9342.0350

6 / 00220/0622

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trajet Th'2003 Harga 30Jt,Masih Bagus

Hub:081329601026

3 / 00181/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/AlNewBrio Satya E'19akir MatikAsli

AB Tgn1/SepertiBaru/Merah OriFulvar/

Tinggal Pake/085107443322

3 / 01019/0522

AC

Pingin Jadi Usahawan,Gak Mau Ribet,

Bisnis Paling Tepat dan Tahan Banting:

1.Bengkel Pos Service Rp.97Jt 2.Beng-

kel Stdr Rp.157Jt 3.Toko Inti Bangunan

Rp.99Jt Info Frachise&Kerjasama:0274-

5018741/WA:081282286664/www.beng

kelmotors.com
7 / 00305/0522

AC

Kuat2Jam minum kopiceng Rp100.000

Tk.sehat/Sinarsehat,depan/sampingMal

Malioboro.WA08122966161 Antar

3 / 00221/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
'Spiritual Abah Wijaya' Insya Allh bisa

membantu tuntaskan lilitanhutang, Eko-

nomi bangkrut,problem Asmara,rumah

tangga,penglaris dagangan,dll Hp:

082137862357 / WA 087783248557

6 / 00932/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
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

3 / 00201/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl rmh baru 2lnt,5kt,garasi luas di

Perum Griya Perwita Asri Jakal Blok DS

4 Hub:081904178261

3 / 00211/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt/Lb632/500 SHM 3lt,11kt,6km,

Garasi,Hook 3muka,Di Dpn Hotel Hyatt.

Bonus 1rmh Bisnis H'stay Di dkt Tugu

082132550573

4 / 00223/0622

AC

Rumah dikontrakkan Jln Gabus VII/32,

Dekat Jalan Besar,2Kt,1Kmd 15Jt/th

Nego Hub:085643662022

3 / 00035/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Rumah bersih Jl.Bantul Km9/Ruang=

Tidur AC,Tamu,Dapur,Makan,Toilet, Je-

muran(1jt/bln)081578097070

3 / 00038/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Jl.Godean Km8 Per Bumi Mulia

Blok 3/1F Fas 4Kt,2Km,Rtamu, Dpr,

R.Kerja,Carport HP:085101565489

3 / 00146/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-

kelan Ringroad Selatan kebarat 200m

Selatan Jln Lt:331m2 1Ktm, 3Ktd,Pompa

L4400w WA:08156888709 TP.

4 / 00208/0622

AC

Dijl tnh di Jambon Trihanggo SlmSHM

L277m LB15m P18m mbl msk H3,3Jt/m2

NG dikit Hub:081218337161

3 / 00621/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Siap Bangun 3Km Utara BRI

Galur Kulonprogo,LT:105m2,LD:8m,

Jalan 4m:59jt Hub WA:087877798015

3 / 00829/0522

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Dijual Tanah Pekarangan SHM,

LT417m2, LD9m,P45m Berbah Kalitirto

Slmn,Jln 6m Hub:08111868612 Wida.TP

3 / 00841/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHM 835M Dsn Meces, Umbul-

martani Ngemplak Slmn.5Mnt dr Kmps

UII,Hub Pemilk 081389822550 Nando

3 / 00854/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-

Wates LT.173m2 LD.13m Hub:

08122729545

3 / 00988/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pek 165m LD 11m jl aspal 5m Hrg

650 rb/m Lok Sendangagung Minggir

Sleman Hub:087739343397

3 / 01006/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01019/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Kav Kalirandu BjiwoBtlLs

148m2SHM Dkt SMK MUH Jl Cor Btl Hg

1,8jt/m Nego H.085327668504

3 / 00013/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas 589m2 SHM Lokasi 1km utara

Bandara Adi Sucipto Ds Purwomartani

Hub:0811100610

3 / 00014/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh 418m2 2jt/m2 DiSrimulyo Piyu-

ngan Bantul,mobil 2arah,pinggir jl Hub

Ferry 082115516710 TP

3 / 00044/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-

harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost/

guesthouse,akses mudah kemana aja.H:

081226081696

4 / 00082/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pekarangan Luas:98m2,mu-

ka:7m,Hrg Rp.260Jt,Sidomoyo Godean

Sleman T:0813 2814 1455

3 / 00094/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh SHM Pekrg Luas:133m2,mu-

ka:7,5m,Hrg Rp.225Jt,Warak Tlogoadi

Mlati Sleman T:0813 2814 1455

3 / 00094/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pek LT:475M2 LD:16M,Lok

Jl.Garuda,Demangan Baru,Sleman

Hrg:5,25M Hub.08122644178(Gun)

3 / 00095/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran

Luas:113m2 Ld:9m Hrg:2Jt/m2 negobisa

bayar tempo Hub:082135479511

3 / 00123/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pekarng Kbn Jati SHM 345m

Dsn Sunggingan Sendangrejo Minggir

Sleman TP WA:085101565489

3 / 00146/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lt:500m2 Ld:8m SHM Hrg:

2,5Jt/m2 Nego,Bonus Ruko Nanggulan

Kulonprogo Hub WA:087838381123

3 / 00161/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tnh Pek Luas 150m SHM sel

Kantor BPN Wonosari,Utr RSUD

Hrg:70Jt Hub:087824485856

3 / 00173/0622

AC

Jual Tnh Pek Luas 1333m Ld24m mang-

ku aspal lok utr Hotel Santika Wonosari

Hg350Jt Ng H:085729308227

3 / 00173/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Sawah L:245m2,LD:15

M.View Merapi ditngh sawah,Blekik

Utara Rejodani.Hub:081325461005

3 / 00176/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan UII. Hub

:0813 2546 1005

3 / 00176/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Lingk Perumahan,

Kampus Hamfara.HP:081325461005

3 / 00176/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan SHM,

LT417m2, LD9m,P45m Berbah Kalitirto

Slmn,Jln 6m Hub:08111868612 Wida.TP

3 / 00178/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek SHM,LT600m2, LD13m,

P43m Berbah Kalitirto Slmn,Jln6m2,2Jt

Ng Hb:081288847303 Yanti.TP

3 / 00179/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas +-1000m pekarangan kebun salak

madu Ld25m di Tempel pinggir jl

H:450Rb/m Hub:081329601026

3 / 00181/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM L240m Lok Brt SMPN 1

Sewon Jl.Paris Km7 a/n Sendiri

H:800Rb/m nego Hub:085100395228

3 / 00183/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00185/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 199m Lks:Kp Demangan Jl

.Imogiri Tmr 2Km dr Ringroad/Terminal

H:1,5Jt/m Ng:0878 3855 5470

3 / 00187/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Jl.Kaliurang Km16

Ls:6556 Ld:-+15m Ngantong.Fasum:

UII,RS,Psr H:3,5Jt/m Ng 08812603355

3 / 00193/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L:4850 LD:22 Lampu Bangjo Pasar

Godean Keselatan Pgr Jln Cck u/Pabrk,

Gudang.081390557739 strtgs

3 / 00202/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah Luas 300m 100Juta diSen-

tolo Kulon Progo,mobil masuk Hub:085

228187769

3 / 00207/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lt:7400m2 Kebun Jati,SHM

Hrg:150Rb/m nego Playen,Lt:1370m

2150Rb/m Ng,Tnh Lt:2700 di Klaten

SHM,Hrg:250Rb/m Hub:085876054030

4 / 00209/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 107m dan 115m di Timur Sanata

Darma Maguwo harga 4jt/m jalan

Lebar.Hubungi:0817 700 272

3 / 00224/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh dijual 600m lbr dpn 18m di Kadirojo

Purwomartani kalasan 2,5jt/m H:0817

700 272

3 / 00224/0622

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


